1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

Wettkampf 8 - 50m AP méannlich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Chemnitz, 15.10.2020

Schwimmer Jg.

Walter Metcher
Sven Klabunde
Nico Grundke

Schwimmer Jg.

Emil Lorenz
Simon Venediger
Marius Waletzko
Fenris Hempel
Marcel Porges

2001
1968
2004

2006
2005
2003
2005
2005

Verein
SG-Dresden

SG-Dresden
SG-Dresden

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

00:27,00
00:22,00
00:22,00

00:22,00
00:20,22
00:18,50
00:19,41
00:20,96

Seite 1



	Wettkampf 8 - 50m AP männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2


