

Wettkampf 8 - 50m AP männlich**Lauf 1/2**

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2				
Bahn 3	Walter Metcher	2001	SG-Dresden	00:27,00
Bahn 4	Sven Klabunde	1968	SG-Dresden	00:22,00
Bahn 5	Nico Grundke	2004	SG-Dresden	00:22,00
Bahn 6				
Bahn 7				

Lauf 2/2

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2	Emil Lorenz	2006	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:22,00
Bahn 3	Simon Venediger	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:20,22
Bahn 4	Marius Waletzko	2003	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:18,50
Bahn 5	Fenris Hempel	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:19,41
Bahn 6	Marcel Porges	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:20,96
Bahn 7				